
j'žZ - j%/Lů'6- (Ĺ'h (_

I

KU P NÍ S M L O U VA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,, občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

1.

a

2.

Kupující: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371- není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem SvatoŠem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou

Bankovní spojení :
Číslo účtu : nebo
Telefon. :
Fax: :
ID DS : dz4aa73
Podatelna :
Kontaktní osoba :
Tel: :
e-mail: :
(dále jen ,,kupující")

Prodávající : EuroFire, spol. s r.o.
Sídlo : Cyrilometodějská 851, 766 01 Valašské Klobouky
jednající : Josefem Liškou, jednatelem společnosti
IČO : 26247321
DIČ : CZ26247321
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon : ,
Email :
Zápis v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C39856
Kontaktní osoba :
(dále jen ,,prodávající")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 5 kusů proudnic G FORCE s klasickou rukojetí a nast. průtokem
a l kus vysokotlaké proudnice QuadraFog 150 HP, PN 40 (dále jen ,,zboží") dle nabídky prodávajícího, která
tvoří přílohu Č. l této smlouvy a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umistčni, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při
jeho realizaci dodržet,

1

_ .m



Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době, nejpozději do 20. 12. 2016.
2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou kupní cenu.
3. Místem plnění a předáni zboží kupujícímu je: HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970,

272 01 Kladno, v pracovních dnech od 8 do 14 hodin.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán dodací list potvrzený kupujícím.
5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, určené pro český trh, nepoužívané, kalibrované,

homologované, certifikované, odpovídající platným právním, technickým, dále bezpečnostním a oborovým
normám a předpisům výrobce ve sjednaném množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně návodu, dokladů,
certifikátů v českém jazyce, určené pro český trh a vyrobené v roce 2016.

6. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem koupě je zboží, které má charakter vyhrazeného druhu věcného prostředku
požární ochrany podle vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního
požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se jedná o vybraný
výrobek podle nařízení vlády Č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody, ve znění
pozdějších předpisů, je prodávající povinen doložit certifikát, prohlášení o shodě /certifikát/ nebo jiný
dokument, prokazující splnění všech požadavků na výrobky požadované těmito právními předpisy, zejména
pak doložení shody s ČSN EN 15182-2 (G-Force) a ČSN EN 15182-4 (QuadraFog 150 HP, PN 40). Tento
dokument je přílohou č. 2 této smlouvy.

Článek 4
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena za zboží podle ČI. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

a) cena 1 kusu proudnice G FORCE s klas. rukojetí a nast. průtokem činí bez DPH
b) cena 5 kusů proudnic G FORCE s klas. rukojetí a nast. průtokem činí s DPH 21%
c) cena 1 kusu proudnice QuadraFog 150 HP, PN 40 činí bez DPH
d) cena 1 kusu proudnice QuadraFog 150 HP, PN 40 činí s DPH 21%
e) celková cena zboží bez DPH
D celková cena za zboží s DPH 21%
(cena slovy: ,,Devadesátosmtisícpětsetčtyři korun českých 29/100")

12.690,70 Kč
76.778,74 Kč
17.955,00 Kč
21.725,55 Kč
81.408,50 Kč
98.504,29 Kč

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu - daňový doklad - na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží kupujícím se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu kupujícím,

2. Faktura - daňový doklad v listinné podobě - bude vystavena prodávajícím v písemné podobě po předání zboží
a musí obsahovat: ,
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, dále podle občanského zákoníku (např. § 435), a dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

C) popis předmětu plnění, v souladu s ČI. 2 odst. l smlouvy,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele, včetně Čísla účtu,
e) faktura 'musí být v souladu s článkem 4 odst. 1, písm. f) smlouvy

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsáhovat neoprávněně fakturované
položky či chyby nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 této smlouvy, může ji kupující vrátit
zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné '
faktury.

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při
prodlení s dodávkou zboží (ČI. 3 odst. l) či faktury (ČI. 5 odst. 6) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků

2



d

.

v následujícím roce uhradit kupní cenu; v tomto případě se kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit
zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právni dopady této skutečnosti. Prodávající bere na vědomi, že ze strany
kupujícího nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března.

5. Zálohu kupující neposkytuje.
6. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího v listinné podobě do 20. 12. 2016.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. prodávající poskytuje ve smyslu § 21 13 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost zboží

spočívající v tom, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému účelu, a jinak není-li smlouvou
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmČtnou komoditu a zachová si sesmluvněné
vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka za jakost dodaného zboží se sjednává na dobu 24 měsíců od jeho řádného převzetí.
5. Odstraněni vad zboží a dalších reklamací bude prodávajícím zajištčno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,

nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstrančny nebo provedena výměna zboží nejpozději
do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.

6. V případě, že nelze vady odstranit a ani provést výměnu z důvodu ukončeni výroby dodané verze zboží, bude
kupujícímu vrácena kupní cena za reklamované zboží ve 100% výši formou dobropisu.

7. Prodávající může též kupujícímu nabídnout podobný výrobek a je na rozhodnutí kupujícího, zda takovouto
nabídku přijme nebo zvolí vrácení kupní ceny. V případě, že se kupující rozhodne pro vráceni kupní ceny, je
prodávající povinen do pěti pracovních dnů od omámení kupujícího o jeho rozhodnutí, vystavit a odeslat dobropis
se splatností 21 dnů.

8. Reklamačním niístem je sídlo kupujícího, kde prodávající reklamaci vyřídí. V případě potřeby reklamované zboží
přepraví na své náklady do případného jiného místa vyřízení reklamace prodávající. Prodávající po vyřešení
reklamace na své náklady přepraví zboží qpět kupujícímu.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dodání zboží uvedeného v ČI. 3 odst. l této smlouvy, nebo nedodržení lhůty pro odstraněni
závady v záruční době uvedené v ČI. 6. odst. 5 této smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2% z ceny zboží uvedené v ČI. 4 písm. f) za každý i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací Lhůty, ,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splat11osti faktury; v tomto případě je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodržení smluvních podmínek zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami.
d) neodstranění vad zboží nebo nedodání náhradního zboží dle ČI. 6 odst. 5 této smlouvy,
e) nevystavení nebo nezaplacení dobropisu ve lhůtách dle ČI. 6 odst. 7 této smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
prodávajícího nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

3



\
\

4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

2. Tuto smlouvu lzc měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

4. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv; smlouvu zveřejni kupující. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy a proklamuje, Že
údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

5. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha Č. l - Nabídka uchazeče č. 16NA00480,
Příloha č. 2 - Prohlášení o shodě /certiňkát/dle ČI. 3, odst. 6 smlouvy.

Ve Valašských Kloboukách, ;3o· 1(- Zo (é

EuroF/re, spol. s r.o.
Cyrilometodějská 851

CZ-:66 01 valašské Klobouky

el.: "420 577 320 382/Co: 2624 7321 Dič: cz2624732i

prodávajícího:

Josef Liška
jednatel společnosti

VK'adnědne: S Q Lo/c,

plk. Ing. Miloslav Sv toš
ředitel HZS středočeskeho kraje

vrChní raj$a

Česká republika
Ha,mi"U'.ý zách'č"anný'sb¢r'

2

l

4



Příloha č. 1 - Nabídka prodávajÍcÍho
F

.

d

l

EuroFire, spol, s r.o,,._
ĎMävak'l

:EurbFire'"
* * *

EuroFíře, spal. s r.o.
Cyrilometodějská 851
766 01 Valašské Klobouky

ic: 2Ô247321
mc CZ26247321

i6NA®478
16.11.2ä16
3'1-12 201E,

NABÍDKA C. 16NA00478

Hasičský zachranrj'ý sbor Středočeského kraj

Jana Palacha 1970
272 01 Kladtio

Nabídka č."
Datum útpisµ
Platno ď?'

' .t.'m —: ' ' '. '. ' -w-. - .-

' CELKEY K ÚHRADĚ 289 540 h '

. . _.. -_ .

Cena: DDU sklad odběratele
Platební podmínky: splalnost fa- 21 dnů
Záruční podmínky: 5 let
Dodací lhůta: 4-G týdnů od objednání
Reklamace a opravy: záruční a pczárjčnj servis zajištěn u dodavatele
Platnost nabídky: do 31.12.2016

5



l
J

Přibha č. 1 - Nabídka prodávajídho

EuroFire, spol. s r.o.

l :k:;bFlke'
l 'k * *
t

EuroFire, spoL s r.o.
cyrilometodějská 851
766 01 Valašské Klobouky

ič: 26247321
CC CZ2824732i

16NA(XM?9
1EM1.2016
31 12 2016

NABĹDKAč. 16NA00479

Ddběratel lC 7Q3É5371 '

Hasičský záchranný st'čjř Středočeského kraj

Jana Palacha 1970
272 01 Klad no

"|"GĹ

NMúdka č.
1Mwn zápisu.
Platno do

. ...._.- .

.
Proudnice QuadraFog

CELKEM K ÚHRAGĚ 188 441.ÔO

výsokoUaKá proudnice QuadraFog 150 hp s rozsahem tlaku 7-40 bar Měnitelný průtok pomoci otočného prstence
v tozsahu'· 20/40/100/1SO Ĺ/min ph ptacomim tlaku 7 bar
Možnost proplachu průudnice bez nutnosti odpojeni od hadicového vedení. Vstupní Mdlo proudnice je osazeno
spojkou Stoa D-25, závit G1.

Cena: DDU sklad odběratele
Platební podmínky: sp|atr)ost fa. 21 dnů
Záruční podmínky: 5 let
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od objednání
Reklamace a opravy: záruční a pozáruční servis zajištěn u dodavaleíe
Matnost nabídky: do 31.12.2016

6


